СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  23 августа 2021 года                                                                           № 59
р.п. Панино

О предоставлении льгот некоторым категориям
граждан по уплате земельного налога в 2021 году

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь п.3 ст.27 Устава Панинского городского поселения, о предоставлении льгот, вдовам и семьям погибших, умерших, вследствие ранения (контузии), заболеваний полученных при исполнении обязанностей воинской службы Совет народных депутатов Панинского городского поселения

Р Е Ш И Л:

    1. Предоставить льготы  гражданам по оплате земельного налога на 2021 год в размере 50 процентов от исчисляемого в местный бюджет,  вдовам и семьям погибших, умерших вследствие ранения (контузии), заболеваний полученных при исполнении обязанностей воинской службы, согласно приложению.
   2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально».
   3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2021 года.

Глава Панинского
городского поселения                                                                         Л.В. Зуева